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부서: 안전재난과

정책: 재해예방을 통한 시민의 생명과 재산보호

단위: 재난관리기능 강화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2016년도 추경 2 회 일반회계 안전재난과

안전재난과 25,908,711 34,938,910 △9,030,199

국 14,405,901 22,829,901 △8,424,000

지 1,350,000 1,350,000 0

특 800,000 800,000 0

도 994,194 994,594 △400

시 8,358,616 8,964,415 △605,799

재해예방을 통한 시민의 생명과 재산보호 3,918,483 4,000,483 △82,000

국 15,901 63,901 △48,000

특 800,000 800,000 0

도 367,194 367,594 △400

시 2,735,388 2,768,988 △33,600

재난관리기능 강화 372,584 454,584 △82,000

국 0 48,000 △48,000

도 31,460 31,860 △400

시 341,124 374,724 △33,600

재난예방활동(보조) 14,000 0 14,000

도 14,000 0 14,000

201 일반운영비 8,778 0 8,778

도 8,778 0 8,778

01 사무관리비 8,778 0 8,778

□ 무더위쉼터간판 및 폭염행동요령판 제작(성

립전 예산) 8,778 0 8,7788,778,000원 * 1식

도 8,778 0 8,778

206 재료비 5,222 0 5,222

도 5,222 0 5,222

01 재료비 5,222 0 5,222

□ 의료구급상자 구입(성립전 예산)

5,222 0 5,2225,222,000원 * 1식

도 5,222 0 5,222

재난안전통신망구축 0 96,000 △96,000

국 0 48,000 △48,000

도 0 14,400 △14,400

시 0 33,600 △33,600

405 자산취득비 0 96,000 △96,000

국 0 48,000 △48,000

도 0 14,400 △14,400

시 0 33,600 △33,600

01 자산및물품취득비 0 96,000 △96,000

□ 재난안전 통신단말기 0 96,000 △96,000경정 0원

국 0 48,000 △48,000

도 0 14,400 △14,400

시 0 33,600 △33,600

생태하천복원 및 생활환경개선 20,997,400 30,243,400 △9,246,000

국 14,390,000 22,766,000 △8,376,000

지 1,350,000 1,350,000 0

도 627,000 627,000 0

시 4,630,400 5,500,400 △870,000

- 1 -



부서: 안전재난과

정책: 생태하천복원 및 생활환경개선

단위: 하천, 소하천 정비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

하천, 소하천 정비 7,941,400 7,694,400 247,000

국 2,640,000 2,716,000 △76,000

지 1,350,000 1,350,000 0

도 627,000 627,000 0

시 3,324,400 3,001,400 323,000

지방하천정비(도직접지원) 643,000 320,000 323,000

308 자치단체등이전 643,000 320,000 323,000

07 자치단체간부담금 643,000 320,000 323,000

□ 아천지구 하천재해예방사업

643,000 320,000 323,000경정 643,000,000원

국가하천 유지보수사업(4대강외하천관리) 180,000 256,000 △76,000

국 180,000 256,000 △76,000

401 시설비및부대비 180,000 256,000 △76,000

국 180,000 256,000 △76,000

01 시설비 180,000 256,000 △76,000

□ 국가하천 유지보수사업(4대강 외 하천관리)

180,000 256,000 △76,000경정 180,000,000원

국 180,000 256,000 △76,000

대덕댐 건설 0 9,493,000 △9,493,000

국 0 8,300,000 △8,300,000

시 0 1,193,000 △1,193,000

대덕댐 건설사업 0 9,493,000 △9,493,000

국 0 8,300,000 △8,300,000

시 0 1,193,000 △1,193,000

403 자치단체등자본이전 0 9,493,000 △9,493,000

국 0 8,300,000 △8,300,000

시 0 1,193,000 △1,193,000

02 공기관등에대한자본적대행사업비 0 9,493,000 △9,493,000

□ 대덕댐 건설사업 0 9,223,000 △9,223,000경정 0원

국 0 8,300,000 △8,300,000

시 0 923,000 △923,000

□ 대덕댐 건설사업 타당성 조사 0 270,000 △270,000경정 0원

재무활동(안전재난과) 875,460 577,659 297,801

보전지출 337,867 40,066 297,801

보전지출(안전재난과) 337,867 40,066 297,801

802 반환금기타 337,867 40,066 297,801

01 국고보조금반환금 329,615 39,330 290,285

□ 국가하천 유지관리사업 5,895 0 5,895

□ 대덕댐건설사업(2014년) 247,874 0 247,874

□ 대덕댐건설사업(2015년) 36,516 0 36,516

5,895,000원

247,874,000원

36,516,000원

02 시ㆍ도비보조금반환금 8,252 736 7,516

□ 재해위험지구 속구미 정비사업 7,516 0 7,5167,515,360원
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